10.2.5 - Garantir a contratada a fidelidade das informações e acesso a documentação técnica para 

que o objeto se desenvolva sem percalços.  

11. DOS VALORES E FORMAS DE PAGAMENTOS: 

11.1 - O valor de referência para a execução do objeto desta licitação é no montante de 

R$511.967,34 (quinhentos e onze mil, novecentos e sessenta e sete reais e trinta e quatro centavos) 

11.2 - Mediante as ordens de serviço emitidas pela PMSSRP e, após através requerimentos mensais 

apresentados à PREFEITURA pela contratada, serão efetuadas as medições dos serviços 

executados, que serão apresentadas sob a forma de documento escrito à PMSSRP e processadas